
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 1014 

 

Про доповнення до рішення XVIII  

сесії міської ради VII скликання  

14.12.2017 року № 889 

 

 

 Враховуючи лист управління економіки та стратегічного планування 

15.01.2018 року № 1.03-05/2, відповідно до  Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статті 26 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Доповнити річний план діяльності міської ради та виконавчого 

комітету з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік, затвердженого 

рішенням XVIII сесії міської ради VII скликання 14.12.2017 року № 889 «Про 

проекти регуляторних актів міської ради та виконавчого комітету на 2018 рік», 

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 



Додаток 

до рішення XX сесї міської 

ради VII скликання 

22.02.2018 № 1014 

 

Доповнення до річного плану  

діяльності міської ради та виконавчого комітету з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік 

 

№ 

п/п 

Назва роекту 

регуляторного 

акту  

Суть проекту 

регуляторного 

акту 

Обгрунтування 

необхідності 

прийняття 

регуляторного 

акту 

Строки 

виконання 

Спосіб оприлюднення  Розробник 

проекту 

7 Про тарифи 

на міські 

пасажирські 

перевезення 

Встановлення 

тарифу на 

перевезення 

одного пасажира 

автобусами 

міського 

сполучення, які 

працюють у 

режимі руху 

маршрутного 

таксі 

Зростання 

вартості 

пального, 

автозапчастин, 

інших витратних 

матеріалів, 

заробітної плати 

працівників тощо 

призвели до 

зростання 

собівартості 

проїзду 

2018 рік Розміщення на офіційному 

сайті міської ради та газеті 

«Ужгород» повідомлення 

про оприлюднення проекту 

регуляторного акту, 

проекту рішення і аналізу 

регуляторного впливу  

Управління 

економіки та 

стратегічного 

планування 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                  А. Сушко  
 


